
 

 

 

 
Αθήνα 30/11/2016 

Αρ. Πρωτ Δ138 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ – ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
 

 Έχοντας υπόψη :  
 

1. Τις διατάξεις του ΠΔ 191/2008. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ Α΄112) «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα διαύγεια και άλλες διατάξεις».  

3. Των από 22/7/2010 με αριθ. Πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.8/οικ/16752 με θέμα «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικήτων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και 
από 29/9/2010 και με αριθμ. Πρωτ. 20868 με θέμα: «Συμπληρωματική εγκύκλιος 
για την ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο Διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» εγκυκλίων του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 

4. Την με αριθ. 7070/2015 κοινή  Υπουργική απόφαση «Αντικατάστασης  Προέδρου- 
Γενικού Διευθυντή  της εταιρείας ΑΠΕ-ΜΠΕ ΑΕ». 

5. Την  κοινή Υπουργική απόφαση των  7072/15 (ΑΔA: ΩΚ7Α465ΧΦ-ΓΜ2) «Συγκρότηση 
του Διοικητικού Συμβουλίου σε Σώμα και ανάθεση εξουσίας και εκπροσωπήσεως 
της εταιρείας». 

6. Την απόφαση του Δ.Σ. της εταιρείας ΑΠΕ-ΜΠΕ ΑΕ όπως αυτή έχει τροποποιηθεί από 
τις 14/7/2016 και ισχύει  για εκχώρηση δυνατότητας έγκρισης δαπανών στον 
Πρόεδρο και Γενικό Διευθυντή.  

7. Την άμεση ανάγκη επίλυσης του προβλήματος που έχει προκύψει. 
8. Την ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό της εταιρίας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
την έγκριση της δαπάνης 4.100€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ,  στην εταιρεία INA LTD  με 
VAT No :CY 102909450 για δαπάνη ειδησεογραφικής κάλυψης στην Κωνσταντινούπολη. 

 
 

Ο Πρόεδρος και Γενικός Διευθυντής 
 
 

Μιχάλης Ψύλος 

 

ΑΔΑ: Ψ29ΧΘΩΗ-Ρ6Ξ


		2016-12-01T16:04:17+0200
	Athens




